MPAOUK MPUEMA HA 2016 IO

Damuiusi, UM,
0T4eCTBO Jenyrara

Bosnkosa

Tarbsna EBrenneBna

1

KassimoB

Jmurpuii
Brnagumuposuy

JIp163uK0B

Muxann
Brnagumuposuy

SIBHBII

Auexcanip
SpocnaBoBud

1

I'PA®UK ITPUEMA rpaxkgan

YTBEPXJIEH

pemtennem Cosera Eiickoro ropojackoro nocesnenust
Eiickoro paiiona ot 23 nexadps 2015 roga Ne 18/15

nemyratamu CoBerta Eiickoro ropoackoro nocenenusi Efickoro paiiona na 2016 rox

Homep
okpyr  ¢despanb

1 25

2 3
9

1 -
10

1 -

1 3

2 3

MapT

23

15

anpenb  Mait

20 18
5 6
12 17
- 18
7 -
6 11
5 6

Mecsng

HIOHb HIOJIb  aBr'yCT

14 19 16

8 20 17
9 - 11
R 13 R
7 8 9

CeHTSI0ph = OKTSAOph HOAOpH = JieKadbph

14

10

14

10

19

11

18

19

11

16

12

15

23

30

12

14

13

15

14

13

Bpewmst u mecTo

npuemMa rpaxaan

¢ 17.00 1o 19.00 uac.;
ynuua IMymikuna, 73

(KaOUHET TUPEKTOpa MyHHUIIU-
ajgbHOro 001e00pa3oBaTelIb-
HOT'O y4YpeKAeHuUs cpeHei
001eo0pa3zoBaTenbHOM MKOIBL No
1 ropona Eiicka)

¢ 16.00 1o 17.00 yac.;

ynuua ITymikuna, 56
(obmiecTBEHHAs IPUEMHAS

14

MECTHOT'O OT/ICJICHHS
naptuu "Enunas

Poccus")

¢ 16.00 10 18.00 gac.;

ynuua IepBomaiickas, 189/2
(kabUHeT TUpeKTopa
MYHMIHUINAIbHOTO YHUTAPHOTO
npeanpustus Eiickoro
ropojckoro nocenenus Eiickoro
paitona "ITapk KyJIbTYpsI 1
OT/IbIXa

nm. U.M.ITogny6HOTO0")

¢ 16.00 1o 17.00 yac.;

ynuna Iymkuna, 56
(oOecTBeHHAs IPUEMHast
MECTHOT'O OT/ICJICHHS TapTHH
"Enunas Poccus")

¢ 16.00 mo 18.00 uac;
ynuua Kpacnas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 10 17.00 gac.;

yauna ITymrkuna, 56
(oO1ecTBeHHAs IPUEMHast
MECTHOT'O OT/ICJICHHS TapTHH
"Enunas Poccus")

¢ 16.00 mo 18.00 uac;
ymuna Kpacnas, 59/5,

kabunet Ne 201

14



3anopoKueHKO

Orter OsieroBu4

Kanamraukosa

Jlroqmuna
Banenrunosna

Ky3nenosa

Jlapuca BunbeBHa

YikoB

Anexcannp
Bnagumuposud

1

YikoB

Anekcanap
Bnagumuposud

HBanuyx

Baaum Onerosuy

Kyxra

WBan HukonaeBuy

Mos3rosas

Enena XakuMmsiHOBHA

ITomora

1Opnit CemenoBna

17

17

16

11

11

24

23

15

22

10

15

10

20 17
13 11
12 17
19 24
5 6
21 -
- 19
7 5
- 19
12 -

14

15

14

30

14

27

27

19

19

21

19

10

31

25

23

18

16

22

21

20

20

10

22

29

20

15

19

18

18

11

13

18

16

24

22

12

10

22

20

13

13

21

13

¢ 16.00 o 18.00 gac; ynuna
Kpacnas, 59/5, xkabuuer Ne 201

¢ 16.00 1o 17.00 gac.;

yauna Ilymkuna, 56
(obmiecTBEHHAs IPUEMHAS
MECTHOT'O OTJICJICHHS TapTHH
"Enunas Poccuns'")

¢ 16.00 1o 18.00 gac;

yuna Ilymkuna, 56
(obmiecTBEHHAs IPUEMHAS
MECTHOTO OTZEJICHHs TapTHI
"CnpasemBasi Poccus)

¢ 16.00 1o 18.00 gac.;

ya. ITo6expl, 111 (kabuner
3aBEIYIONIETO MOIMKIMHH-UYECKUM
orzeneHueM Ne 1
MYHHULHUINAIBHOTO YYPEXKACHUS
31paBooxpanenus Eiickoro
paiiona "LleHTpanbHas

paiionHasi GonbHHIIA")

¢ 16.00 1o 17.00 yac.;

ynuua ITymikuna, 56
(oO1iecTBeHHAs IPUEMHAast
MECTHOT'O OTJICJICHHS TapTHH
"Enunas Poccus")

¢ 14.00 o 16.00 yac.;
ynuua Mupa, 123 (oduc

OAO "Eiick-Dkc-Tlopt")
14

¢ 16.00 1o 17.00 yac.;

yauua Ilymkuna, 56
(0O1IecTBEHHAs IPUEMHAast
MECTHOT'O OTJIEJIEHHUSI TAPTHH
"Enunast Poccus'")

¢ 16.00 o 18.00 uac; ynuna
Kpachas, 59/5, kabuuner Ne 201

¢ 16.00 1o 18.00 gac;
ynuua Kpachas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 10 17.00 gac.;

ymuua [lymkuna, 56
(oO1iecTBeHHAs IPUEMHAast
MECTHOT'O OTJICJICHHUS TAPTHH
"Enunast Poccus'")

¢ 16.00 mo 18.00 gac.;
ymuna K.Mapkca, 21

(kabUHeT TUpEeKTopa
MYHHLHUNAILHOTO
00111e00pa3oBaTeNbHOrO
YUPEKACHUS cpeHeit

001eo0pa3zoBaTenbHOM KOITBl No
3 ropoxa Eiicka)

¢ 16.00 o 17.00 yac.;

ymuna [lymkuna, 56
(o0OmuiecTBeHHAs IPHEMHAS
MECTHOT'O OT/ICJICHHS TApTHH
"Enunas Poccus'")



IMomrora

1Opuit CemenoBu4

BrunHO

Hpuna AnaTonbeBHa

Jlopoxos

I'puropuii AHaTONBEBUY

Tyraes

Amnnpeit BacunbeBnu

HikoBa

HOnus AnexcaniposHa
1

UmkoBa

IOnus AnexcaniposHa

JecaTaux

TarbsiHa
AnekcanapoBHA

JIyKbsIHUEHKO

IOpwnit IOpreBny

4

18

18

16

18

16

16

17

17

17

14

23

12

13

14

19

14

17

26

12

24

19

18

14

15

16

16

16

23

14

19

14

19

16

11

23

11

10

15

20

15

10

14

11

18

12

13

18

13

11

20

12

15

10

17

22

17

12

13

15

13

15

13

14

¢ 16.00 mo 18.00 gac.;

yauua Ieprena, 42/1 (kabuner
JIUPEKTOpa o0LIecTBa ¢ orpa-
HHMYCHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO

"Elickast TpaHCTIOpTHAS
KoMmaHus'")

¢ 16.00 mo 18.00 gac;
yiuua Kpacnas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 o 17.00 uac.;

ymuna [lymkuna, 56
(o0OuiecTBEeHHAs IPHEMHAs
MECTHOT'O OT/ICJICHHSI TAPTHH
"Enunas Poccuns'")

¢ 16.00 o 18.00 gac;
ynuua Kpachas, 59/5,

kabuner Ne 201

¢ 16.00 1o 18.00 uac;

ynuua KommyHnucrudeckast, 12/1,
otuc Ne 302

¢ 16.00 1o 17.00 yac.;

ynuua ITymikuna, 56
(oO1iecTBEeHHAs IPUEMHAast
MECTHOT'O OTZICICHHUS TapTHH
"Enunast Poccus'")

¢ 14.00 10 16.00 yac.;
ynuua Mupa, 123 (oduc
OAO "Eiick-Dkc-Tlopt")
14

¢ 16.00 10 17.00 gac.;

yauua Ilymkuna, 56
(0O1IecTBEHHAs IPUEMHAast
MECTHOT'O OTJICJIEHHUSI TAPTHH
"Enunast Poccus'")

¢ 16.00 1o 18.00 gac;
yauua Kpacnas, 59/5,

kabuHet Ne 201

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

3manue Kiyba mocenka Mopckoro

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

3[aHKe KiyOa mocesnka
KpacHodorckoro

¢ 14.00 1o 17.00 gac.;

3[aHKe KiyOa mocesnka
[upouanka

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

37aHKe KiyOa Imocernka
KpacHodaorckoro

¢ 14.00 o 17.00 yac.; 3manue
Ki1y6a moceska [Inpoyanka



1

JlykpsHIEHKO

IOpwit FOpreBuu

Makirero

Pycnan Bukroposua

Crnanckuit

Cepreii ['appueBuy

1

Crnanckuit

Cepreii ['appueBuu

- - 11 -

- - - 23
2 3 4 5 6
5 - R R -

- R 28 -

3 R R -

- 24 - -

- - - 17
5 - R - -

16 - - -

- 22 - -

- - 11 -
5 - - - -
2 3 4 5 6
5 - - - 12

3amecrurens mnpeacenarest Copera Eiickoro
ropojackoro nocejienus Eiickoro paiiona

11

21

18

16

10

20

12

10

18

11

11

12

17

14

12

20

13

13

13

¢ 16.00 mo 18.00 gac.;
ymuna Kpacnas, 59/5,

kabuHer Ne 201

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

37aHue Kiy6a rnocenka Mopckoro
14

¢ 16.00 o 17.00 uac.;

yiuna Ilymkuna, 56
(obmiecTBEHHAs IPUEMHAS
MECTHOT'O OTJICJICHHS TapTHH
"Enunas Poccus")

¢ 14.00 10 17.00 gac.;

371aHHe KiTy0a 1mocelka
IIupoyanka

¢ 16.00 o 18.00 ac.;
yiuna Kpachas, 59/5,

kabunet Ne 201

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

371aHHe Kiy0a 1mocelka
Kpacnodorckoro

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

31aHue Kiry6a mocenka Mopckoro

¢ 16.00 o 18.00 yac.;
yauua Kpacnas, 59/5,

kabunet Ne 201

¢ 9.00 10 12.00 yac.;

371aHHe Kiy0a rmocelka
Kpacnodiorckoro

¢ 9.00 10 12.00 yac.; 3panue
Ki1y6a mocesnka Mopckoro

¢ 14.00 1o 17.00 yac.;

3[aHKe KiyOa mocesnka
Iupouanka

14

¢ 16.00 10 17.00 gac.;

ymuua [lymkuna, 56
(oO1iecTBeHHAs IPUEMHAast
MECTHOT'O OTACJICHHS HAPTHU
"Enunast Poccus'")

FO.1O. JlykbsiHYeHKO



