## ГРАФИК ПРИЕМА НА 2016 ГОД

	УТВЕРЖДЕН
	решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 23 декабря 2015 года № 18/15

ГРАФИК ПРИЕМА граждан цепутатами Совета Ейского городского поселения Ейского района на 2016 год

	депута	тами (	Совет	а Ейск	ого 1	город	ского	посел	ения Еі	йского ј	района	а на 201	16 год
							Me	сяц					
Фомилия имя													Время и место
Фамилия, имя, отчество депутата	Номер												приема граждан
	округ	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	
													с 17.00 до 19.00 час.;
													улица Пушкина, 73
		-	23	20	18	8	_	10	14	19	16	14	(кабинет директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 города Ейска)
Волкова													с 16.00 до 17.00 час.;
Татьяна Евгеньевна	1	25	-	-	-	-	14	-	-	-	-	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
													местного отделения
													партии "Единая
													Россия")
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Первомайская, 189/2 (кабинет директора муниципального унитарного предприятия Ейского городского поселения Ейского района "Парк культуры и отдыха
		9	15	12	17	14	19	16	-	18	15	-	им. И.М.Поддубного")
													с 16.00 до 17.00 час.;
Казымов Дмитрий Владимирович	1	-	_	_	_	-	_	_	8	-	-	1	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
Лыбзиков													улица Красная, 59/5,
		10	9	-	18	8	20	17	7	5	23	-	кабинет № 201
Михаил Владимирович	1	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	15	с 16.00 до 17.00 час.;
		-	-	-	-	9	-	11	-	-	-	-	улица Пушкина, 56 (общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
Явный													с 16.00 до 18.00 час;
Александр													улица Красная, 59/5,
Ярославович	1	3	2	6	11	-	13	-	14	19	30	14	кабинет № 201
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

													с 16.00 до 18.00 час; улица
		17	-	20	17	14	27	10	-	4	16	8	Красная, 59/5, кабинет № 201
													с 16.00 до 17.00 час.;
Запорожченко													улица Пушкина, 56 (общественная приемная
Олег Олегович	2	-	24	-	-	-	-	-	22	-	-	-	местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
Калашникова													улица Пушкина, 56 (общественная приемная
Людмила Валентиновна	2	17	23	13	11	15	27	31	21	19	9	7	местного отделения партии "Справедливая Россия)
													с 16.00 до 18.00 час.;
													ул. Победы, 111 (кабинет заведующего поликлини-ческим
													заведующего поликлини-ческим отделением № 1 муниципального учреждения
													здравоохранения Ейского района "Центральная
		9	15	12	17	14	19	_	20	18	-	20	районная больница")
													с 16.00 до 17.00 час.;
Кузнецова													улица Пушкина, 56 (общественная приемная
Лариса Вильевна	2	_	_	_	_	_	_	25	_	_	24	_	местного отделения партии "Единая Россия")
	_												с 14.00 до 16.00 час.;
Чижов													улица Мира, 123 (офис
Александр Владимирович	2	16	22	19	24	_	19	23	20	18	22	13	ОАО "Ейск-Экс-Порт")
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Чижов													с 16.00 до 17.00 час.;
Александр													улица Пушкина, 56
Владимирович	2	-	-	21	_	30	-	18	_	-	_	_	(общественная приемная местного отделения партии "Единая Россия")
Иванчук		_	-	21	-	-	-	16	-	-	-	-	с 16.00 до 18.00 час; улица
Вадим Олегович	3	11	10	-	19	9	7	-	22	13	10	1	Красная, 59/5, кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
Кухта		4	3	7	5	2	-	4	-	6	9	21	кабинет № 201
Иван Николаевич	3	-	-	-	-	-	21	-	29	-	-	-	с 16.00 до 17.00 час.;
													улица Пушкина, 56 (общественная приемная
		11	-	-	19	-	-	-	-	-	-	-	местного отделения партии "Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица К.Маркса, 21
													(кабинет директора муниципального
													муниципального общеобразовательного учреждения средней
Мозговая	2		15	12	_	14	10	16	20	18	22	12	общеобразовательной школы №
Елена Хакимяновна	3	-	15	12	-	14	19	16	20	18	22	13	3 города Ейска) с 16.00 до 17.00 час.;
П													улица Пушкина, 56
Полюга													(общественная приемная местного отделения партии
Юрий Семенович	3	-	10	-	-	-	-	-	15	-	-	-	"Единая Россия")

	1		I		1	1	1	1	1	I	I	1	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Герцена, 42/1 (кабинет
													директора общества с ограниченной ответственностью
Полюга													HEY.
Юрий Семенович	3	9	-	12	17	14	19	16	-	18	15	6	"Ейская транспортная компания")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
Былино													
Вылино		18	16	13	-	15	6	3	8	12	-	7	кабинет № 201
Ирина Анатольевна	4	-	-	-	26	-	-	-	-	-	10	-	с 16.00 до 17.00 час.;
													улица Пушкина, 56
													(общественная приемная местного отделения партии
		18	-	-	-	-	-	-	-	13	-	-	"Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
Дорохов													улица Красная, 59/5,
Григорий Анатольевич	4	-	17	14	12	16	14	11	15	-	17	15	кабинет № 201
													с 16.00 до 18.00 час;
		16	-	19	24	-	19	23	20	18	22	13	улица Коммунистическая, 12/1, офис № 302
													с 16.00 до 17.00 час.;
													улица Пушкина, 56
Тутаев													(общественная приемная местного отделения партии
Андрей Васильевич	4	-	17	-	-	16	-	-	-	-	-	-	"Единая Россия")
													с 14.00 до 16.00 час.;
Чижова													улица Мира, 123 (офис
Юлия Александровна	4	18	17	-	19	16	-	11	15	13	17	15	ОАО "Ейск-Экс-Порт")
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Чижова													с 16.00 до 17.00 час.;
Юлия Александровна	4	-	-	14	-	_	7	-	-	-	-	-	улица Пушкина, 56
													(общественная приемная местного отделения партии
		-	-	-	-	23	-	-	-	20	-	-	"Единая Россия")
													с 16.00 до 18.00 час;
													улица Красная, 59/5,
		9	_	_	_	_	5	_	_	_	_	6	кабинет № 201
													с 9.00 до 12.00 час.;
			1.4					0					
		-	14	-	-	-	-	8	-	-	-	-	здание клуба поселка Морского
													с 9.00 до 12.00 час.;
		_	_	5	_	_	_	_	6	_	_	_	здание клуба поселка Краснофлотского
Поодътите				3							_	_	
Десятник													с 14.00 до 17.00 час.;
Татьяна Александровна	5	_	_	_	18	_	_	_	_	_	2	_	здание клуба поселка Широчанка
71	-												с 9.00 до 12.00 час.;
П		16	_	_	-	14	_	_	-	-	-	-	здание клуба поселка Краснофлотского
Лукьянченко													с 14.00 до 17.00 час.; здание
Юрий Юрьевич	5	-	23	-	-	-	-	-	14	-	-	-	клуба поселка Широчанка

													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Красная, 59/5,
		-	-	11	-	-	-	-	-	18	-	20	кабинет № 201
													с 9.00 до 12.00 час.;
		-	-	-	23	-	11	-	-	-	-	-	здание клуба поселка Морского
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Лукьянченко													с 16.00 до 17.00 час.;
Юрий Юрьевич	5	_	-	_	_	_	_	4	_	_	17	_	улица Пушкина, 56
													(общественная приемная местного отделения партии
		-	-	28	-	-	-	-	-	6	-	-	"Единая Россия")
													с 14.00 до 17.00 час.;
													здание клуба поселка
		3	-	-	-	-	6	-	-	-	-	-	Широчанка
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Красная, 59/5,
		-	24	-	-	-	-	18	-	-	-	13	кабинет № 201
													с 9.00 до 12.00 час.;
													здание клуба поселка
		-	-	-	17	-	-	-	20	-	-		Краснофлотского
Маклецов													с 9.00 до 12.00 час.;
Руслан Викторович	5	-	-	-	-	6	-	-	-	-	14	-	здание клуба поселка Морского
													с 16.00 до 18.00 час.;
													улица Красная, 59/5,
		16	-	-	-	-	21	-	-	-	8	-	кабинет № 201
													с 9.00 до 12.00 час.;
			22	_	_	_		16	_		_	_	здание клуба поселка Краснофлотского
			22					10					с 9.00 до 12.00 час.; здание
		-	-	11	-	-	-	-	12	-	-	-	клуба поселка Морского
Cravacri													с 14.00 до 17.00 час.;
Сланский													здание клуба поселка
Сергей Гарриевич	5	-	-	-	-	8	-	-	-	5	-	-	Широчанка
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
													с 16.00 до 17.00 час.;
Сланский													улица Пушкина, 56
													(общественная приемная местного отделения партии
Сергей Гарриевич	5	-	-	-	12	-	-	-	-	-	-	8	"Единая Россия")
3	аместител город	ь председ ского посе	дателя ( еления <sup>1</sup>	Совета Е Ейского	йского районя	1							Ю.Ю. Лукьянченко
	- op oд	5 6											